HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:              /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 17

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 28/4/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 22/4/2024

7h30 Hội ý Thường trực HĐND huyện (PH HĐND) - Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

8h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

Thứ 3, ngày 23/4/2024

8h00

Thường trực HĐND huyện giám sát việc triển khai, thực

hiện Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của

HĐND huyện về việc phê duyệt kế hoạch xây dựng

huyện ĐăkHà đạt chuẩn nông thôn mới vào năm 2025 tại

xã Ngọk Wang

- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 4, ngày 24/4/2024

8h00

Thường trực HĐND huyện giám sát việc triển khai, thực

hiện Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của

HĐND huyện về việc phê duyệt kế hoạch xây dựng

huyện ĐăkHà đạt chuẩn nông thôn mới vào năm 2025 tại

xã Đăk ui

- Đ/c Phó CT HĐND huyện

- Phó các Ban HĐND huyện

LĐ

CVVP

Thứ 5, ngày 25/4/2024: Làm việc

Thứ 6, ngày 26/4/2024

08h00 Giao ban Tuần 17 (PHHU)
Đ/c Phó CT HĐND huyện LĐVP

Thứ 7, ngày 27/4/2024

07h30

Khai mạc Tuần lễ Văn hóa - du lịch gắn với Phiên

chợ Nông nghiệp sạch huyện Đăk Hà năm 2024

(Tại Rừng đặc dụng Đăk Uy)
Đ/c Phó CT HĐND huyện

19h00
Dự Liên hoan Văn hoá truyền thống các dân tộc

trên địa bàn huyện (Tại Rừng đặc dụng Đăk Uy) Đ/c Phó CT HĐND huyện

Trực Lãnh đạo: Đ/c Phạm Văn Lập-PCT HĐND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức-Phó CVP HĐND-UBND

Trực lái xe: Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 28/4/2024

08h00
Dự thi Vẽ tranh thiếu niên, nhi đồng tại không gian

“Đăk Hà ngày mùa” (Tại Rừng đặc dụng Đăk Uy) Đ/c Phó CT HĐND huyện LĐVP

19h00

Dự Ra mắt Hội quán “Đăk Hà ngày mùa”; Lễ vinh

danh và trình diễn thời trang (Tại Rừng đặc dụng

Đăk Uy)
Đ/c Phó CT HĐND huyện LĐVP

Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Đình Lê - Phó Ban Dân tộc HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Đức

		2024-04-21T20:24:57+0700

		2024-04-21T20:33:51+0700

		2024-04-21T20:33:51+0700

		2024-04-21T20:33:51+0700

		2024-04-21T20:33:51+0700

		2024-04-21T20:33:51+0700